PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL
_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua: Major Manoel Corrêa, nº 548 – São Francisco CEP 69305 – 100 Boa Vista – Roraima.

E-mail: semges@pmbv.rr.gov.br / Http: www.boavista.rr.gov.br
TSB

EDITAL Nº 001/2013

A Secretária Municipal de Gestão Social, atendendo ao disposto no item 6 do Edital nº 001/2013, torna público o resultado final preliminar

referente ao Processo Seletivo destinado à seleção de Profissionais para atuarem nos Centros de Referência de Assistência Social – CRAS,

em conformidade com as disposições do Instrumento Convocatório.

CARGO: TÉCNICO DE REFERÊNCIA DE NÍVEL SUPERIOR
ESPECIALIDADE: ASSISTENTE SOCIAL

N. INSC. NOME PONTUAÇÃO
FINAL RESULTADO

190 Elizane Marques Pacheco 89,33 APROVADO
206 Karla Herreira Muniz de Morais 85,33 APROVADO
111 Cristine Rodrigues Brito 84 APROVADO
48 Elisandra da Silva Oliveira 80,66 APROVADO
80 Nadimara Cabuia Mendonça Serrão 77 APROVADO
29 Elenilde Pinho Silva 75,66 APROVADO
11 Maria do Socorro Dantas do Nascimento 75,33 APROVADO
62 Edith Alice Araújo Nascimento 74,66 APROVADO
50 Paula Dayane Carneiro Rocha 73 APROVADO

139 Maria Gracileide Alberto Lopes 72 APROVADO
117 Mary Jane Gomes Ferreira Ramos 69,33 APROVADO
14 Katia Maria Soares Costa 64,66 APROVADO

126 Ana Maria Gomes de Lucas 64,66 APROVADO
100 Crisomar Bento do Monte 64,33 APROVADO
65 Roseane Santos da Silva 63,33 APROVADO
71 Rosinete Raposo Felipe 62 APROVADO
44 Iraene Nascimento da Silva 61,66 CADASTRO RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL
_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua: Major Manoel Corrêa, nº 548 – São Francisco CEP 69305 – 100 Boa Vista – Roraima.

E-mail: semges@pmbv.rr.gov.br / Http: www.boavista.rr.gov.br
TSB

249 Márcia Maria Freire de Melo 61,33 CADASTRO RESERVA
32 Keilla Sampaio Florença Santana 59 CADASTRO RESERVA

119 Cuper Rodrigues de Souza 58,33 CADASTRO RESERVA
58 Francisca Marques da Silva 58,33 CADASTRO RESERVA
27 Roneide Munhoz da Mota Richil 57,66 CADASTRO RESERVA

199 Maria do Socorro da Costa Maciel 56,66 CADASTRO RESERVA
144 Odacir da Costa Guerreiro 56 CADASTRO RESERVA
52 Marina Silvestre Fernandes 54,66 CADASTRO RESERVA

131 Deuvany Ferreira Pinto 54 CADASTRO RESERVA
104 Rubenita Ferreira de Oliveira 54 CADASTRO RESERVA
68 Maria Rizete Vasconcelos Farias 52,33 CADASTRO RESERVA
23 Vanessa Martins de Albuqurque 51 CADASTRO RESERVA
19 Wânia Kelly Almeida Machado 51 CADASTRO RESERVA
99 Susan Ariadna Guedes Oliveira 49,33 DESCLASSIFICADO

156 Kelly Cristina dos Santos Lima 48,33 DESCLASSIFICADO
158 Rosangela de Oliveira Souza 47 DESCLASSIFICADO
222 Francisca de Jesus Oliveira Santiago 41,33 DESCLASSIFICADO
51 Maria Aparecida F. de Melo 41 DESCLASSIFICADO

115 Swzzana Lucena Sales 40 DESCLASSIFICADO
84 Francisca Nathalia Garceis Brandão Sá 38,66 DESCLASSIFICADO

109 Antonia Dinamaria Alves Batista 34 DESCLASSIFICADO
31 Francisca Arlete Rodrigues dos Santos 33,66 DESCLASSIFICADO
89 Euzilene da Silva Ramos 25 DESCLASSIFICADO
57 Maria Marpezia Lisbôa de Souza 24 DESCLASSIFICADO

169 Ana Maria Braga Pinto 21,33 DESCLASSIFICADO
236 Aeide da Silva Peixoto DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
181 Áustria Maria Coutinho de Paula Cordeiro DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
220 Conceição da Silva Ferreira DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
33 Eleilson Mestre Braga DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL
_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua: Major Manoel Corrêa, nº 548 – São Francisco CEP 69305 – 100 Boa Vista – Roraima.

E-mail: semges@pmbv.rr.gov.br / Http: www.boavista.rr.gov.br
TSB

103 Elizabeth Dantas de Medeiros DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

CARGO: TÉCNICO DE REFERÊNCIA DE NÍVEL SUPERIOR
ESPECIALIDADE: PSICÓLOGO

N.

INSC. NOME PONTUAÇÃO
FINAL RESULTADO

90 Gilcéia Parente 64 APROVADA PD
54 Cilvânia Antônia Leite Fernandes 94 APROVADO

172 Maria Helena Alves Iannuzzi 93 APROVADO
38 Maria das Graças de Souza 90 APROVADO
16 Lilian Maria Caroline Alves Ferreira 88 APROVADO

157 Maria Edilânia de Almeida Mangueira 88 APROVADO
49 Renata Norat Souto Maior Nogueira 86,66 APROVADO
43 Gleiciane Machado de Souza 84 APROVADO

210 Angelica Melville Duarte 82 APROVADO
95 Fernanda de Freitas da Silva 80,33 CADASTRO RESERVA
17 Gilvânia Carvalho Matos 80 CADASTRO RESERVA

102 Maria do Socorro de Oliveira Sirqueira 79,33 CADASTRO RESERVA
76 Ingrid Nayara do Valle Marcolino 79 CADASTRO RESERVA

159 Andréa Pereira Tavares 78,33 CADASTRO RESERVA
105 Glória Maria Moura 77,33 CADASTRO RESERVA
53 Raiza Caroline Sousa Gomes da Silva 77,33 CADASTRO RESERVA

218 Kátia Fidência Souza da Rocha 76,33 CADASTRO RESERVA
155 Ed' Luiz Chaves Briglia 75 CADASTRO RESERVA
231 Lílian Kátia dos Santos Almeida 75 CADASTRO RESERVA
242 Nathasja Jasmim Trindade 73,66 CADASTRO RESERVA
21 Andressa Silva Rebouças 72,66 CADASTRO RESERVA
97 Cristiane Barbosa de Carvalho Almeida 70,33 CADASTRO RESERVA
83 Marisete Campos Aires do Nascimento 69,66 CADASTRO RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL
_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua: Major Manoel Corrêa, nº 548 – São Francisco CEP 69305 – 100 Boa Vista – Roraima.

E-mail: semges@pmbv.rr.gov.br / Http: www.boavista.rr.gov.br
TSB

180 Alessandra Souza de Araújo 68 CADASTRO RESERVA
148 Bruna Dayanne Martins Tavares 67,66 CADASTRO RESERVA
55 Larissa Oliveira Lira 65,66 CADASTRO RESERVA

118 Silvia Peres Marques 65,66 CADASTRO RESERVA
149 Raylane Paula Carvalho Santiago 62,33 CADASTRO RESERVA
34 Joélia Carla de A. Corrêa 61,33 CADASTRO RESERVA

179 Kissa Nakai Nunes 61 CADASTRO RESERVA
145 Edvânia Maria Gaia da Silva 58 CADASTRO RESERVA
28 Maysa da Silva de Oliveira 58 CADASTRO RESERVA

219 Lyan Cartiney da Silva Patente 57,66 CADASTRO RESERVA

217 Suellen Gracy Micaelle Garcia Caliri dos
Santos 53,66 CADASTRO RESERVA

243 Maria Lauany Leal Costa 53,33 CADASTRO RESERVA
186 Monique Hellen Souto Maior 53 CADASTRO RESERVA
168 Gisangela da Silva Lima 51 CADASTRO RESERVA
182 Luana Nascimento Drews 48,66 DESCLASSIFICADO
227 Anny Karoline Pimentel Peixoto 47,33 DESCLASSIFICADO
37 Antonia Socorro Monteiro 40,66 DESCLASSIFICADO
3 Glacineide Cabral do Nascimento 38,6 DESCLASSIFICADO

204 Ianara Fernanda de Lima Mendes 37 DESCLASSIFICADO
132 Cristiane Borges 24 DESCLASSIFICADO
232 Amarildo R. de Lima DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
146 Claudete de Araújo Silva DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
107 Daiane Ruth Alves da Silva DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
251 Julianna Araújo Cerqueira de Carvalho DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
165 Luana Barúna Borges de Souza DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
150 Luma Nahine Almeida de Amorim DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

8 Maria Nayane Soares Macêdo DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL
_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua: Major Manoel Corrêa, nº 548 – São Francisco CEP 69305 – 100 Boa Vista – Roraima.

E-mail: semges@pmbv.rr.gov.br / Http: www.boavista.rr.gov.br
TSB

7 Michele da Conceição Aleixo Coura DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
164 Nayara Pires Rodrigues DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
184 Roseli dos Santos Ferreira DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
196 Tatiana Torquato Lima DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

CARGO: TÉCNICO DE REFERÊNCIA DE NÍVEL SUPERIOR
ESPECIALIDADE: PEDAGOGO/ SOCIÓLOGO/ ANTROPÓLOGO

N.

INSC. NOME PONTUAÇÃO
FINAL RESULTADO

10 Francisco Alves Gomes 96 APROVADO
185 Audiléia Ramalho Rodrigues Mangueira 94 APROVADO
40 Arlete Pereira dos Santos 92,33 APROVADO
72 Altamira Conceição da Silva e Silva 87,33 APROVADO

234 Leonilza Gomes Secundino 83,66 APROVADO
203 Leane Pereira de Souza 80,66 CADASTRO RESERVA
264 Enedina Sousa Couto 74,33 CADASTRO RESERVA
143 Elen Geisa Nascimento Araújo 73,66 CADASTRO RESERVA
191 Maria do Socorro da Silva 73,33 CADASTRO RESERVA
160 Renata dos Santos Lima Rigauod 73,33 CADASTRO RESERVA
194 Elisângela Andrade do Nascimento 73 CADASTRO RESERVA
12 Márcia Rodrigues da Silva 72,66 CADASTRO RESERVA

141 Carla Regina Rost 69 CADASTRO RESERVA
127 Iza Bezerra Furtado 68,33 CADASTRO RESERVA

6 Clarici Duarte Arias 66,66 CADASTRO RESERVA
66 Vilma do Carmo Braga 66,66 CADASTRO RESERVA
25 Maria de Jesus Lima Reis 66,33 CADASTRO RESERVA

192 Antonio da Silva Miranda 64,33 CADASTRO RESERVA
225 Orleandra Cavalcante de Oliveira 64 CADASTRO RESERVA
198 Iana da Silva Alves 63,66 CADASTRO RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL
_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua: Major Manoel Corrêa, nº 548 – São Francisco CEP 69305 – 100 Boa Vista – Roraima.

E-mail: semges@pmbv.rr.gov.br / Http: www.boavista.rr.gov.br
TSB

189 Auricélia Uchôa da Silva 62,33 CADASTRO RESERVA
176 Andréia Souza da Silva 60,66 CADASTRO RESERVA

5 Gessér Alvis de Moraes Silva 59,66 CADASTRO RESERVA
78 Claudenir de Miranda Silva 59,33 CADASTRO RESERVA

129 Roseane Sousa Alves Sarmento 59 CADASTRO RESERVA
162 Cláudia Ribeira dos Santos 58,33 CADASTRO RESERVA
39 Maria da Gloria Saraiva da Silva 58,33 CADASTRO RESERVA

195 Kesia Sena da Silva 56,66 CADASTRO RESERVA
82 Fábio Talamás de Azevedo 56 CADASTRO RESERVA
61 Ana Paula Texeira da Cruz 55,66 CADASTRO RESERVA

125 Deusilene de Sousa Pinheiro 55,66 CADASTRO RESERVA
4 Odinea Silva de Carvalho Finch 55,66 CADASTRO RESERVA

91 Maria Nilda Araujo Lima 55,33 CADASTRO RESERVA
151 Maria Djanira Carlos 54 CLASSIFICADO
166 Rosilene Luiza dos Santos 53,66 CLASSIFICADO
174 Silvia Reges Cunha 53,66 CLASSIFICADO
88 Elizeba Rodrigues Souza Garcia 52,33 CLASSIFICADO
47 Tânia da Silva Pereira 52,33 CLASSIFICADO
86 Ana Leide de Lima Sousa 51,66 CLASSIFICADO
75 Elisangela Lima Bezerra 51,66 CLASSIFICADO

133 Euládia Guilherme de Oliveira 51,66 CLASSIFICADO
247 Jorge Pereira de Almeida 50,33 CLASSIFICADO
212 Iomara Alves da Silva 49,33 DESCLASSIFICADO
173 Joanice Barbosa Santos 48,33 DESCLASSIFICADO
128 Cleiciane da Silva Souza 48 DESCLASSIFICADO
112 Zinalda Alves do Nascimento 48 DESCLASSIFICADO
215 Eliane da Silva Ferreira 47 DESCLASSIFICADO
122 Rosa Maria Cruz da Silva 46 DESCLASSIFICADO
202 Cristine Margarida Weber 43,33 DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL
_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua: Major Manoel Corrêa, nº 548 – São Francisco CEP 69305 – 100 Boa Vista – Roraima.

E-mail: semges@pmbv.rr.gov.br / Http: www.boavista.rr.gov.br
TSB

244 Ida Teresa de Melo Martins 42,66 DESCLASSIFICADO
188 Rosana Evaristo da Silva Ribeiro 42,33 DESCLASSIFICADO
35 Arlene da Cruz Coutinho 40,33 DESCLASSIFICADO

200 Rejane Pereira Silva 40,33 DESCLASSIFICADO
229 Jéssyka da Silva Santos Costa 40 DESCLASSIFICADO
56 Janes do Nascimento Rocha 39,66 DESCLASSIFICADO
18 Luciana Mendes de Souza 39 DESCLASSIFICADO
70 Marcelane da Silva Balão 39 DESCLASSIFICADO

116 Sigride Lans Duarte dos Santos 38 DESCLASSIFICADO
30 Rosilene Soares Cavalcante 37,66 DESCLASSIFICADO

153 David Passos Bomfim 37 DESCLASSIFICADO
193 Demuniz Diniz da Silva Neto 36 DESCLASSIFICADO
208 Geisa de Souza Lima 33 DESCLASSIFICADO
94 Adriana Lima da Cunha DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

211 Andréia Corrêa Pereira DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
123 Antonio de Souza Nascimento DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
85 Carmicelia Gomes da Silva DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

223 Cássia Milena Silva Araújo DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
226 Cileide de Matos Ferreira DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
187 Edinatriz Feitoza Figuerêdo DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
134 Elizangela Souza da Silva Rebouças DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
124 Euseni Costa Pereira DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
260 Janete Cavalcante Martins DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
136 Joseane Viana do Vale DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
67 Josicleia Paulo dos Reis DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

209 Juliana Lima Oliveira DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
26 Kelly da Silva Gomes DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

197 Laiz Furmam Tomé DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
201 Marcilene Inácio Figueredo DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL
_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua: Major Manoel Corrêa, nº 548 – São Francisco CEP 69305 – 100 Boa Vista – Roraima.

E-mail: semges@pmbv.rr.gov.br / Http: www.boavista.rr.gov.br
TSB

233 Maria Francinete da Silva DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
250 Maria Rosinês Batista dos Santos DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
163 Monica Regina Nascimento de Freitas DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
36 Renata Sousa Almeida DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
59 Rocicleide Beckman Corrêa DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
87 Rosa Sirmenia de Lima Silva DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO
74 Silas Moreno Caldas DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

101 Sirley Santana Moreira DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO